
C 131/50 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 8.4.2019

Byla T-258/18: 2019 m. vasario 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Brunke/Komisija (Ieškinys dėl neveikimo — Ieškinio pareiškimo terminas — Eigos pradžia — Raginimo imtis atitinkamų veiksmų nebuvimas — Antras raginimas imtis veiksmų — Akivaizdus nepriimtinumas — Deklaratyvus prašymas — Prašymas, kuriuo siekiama, kad  būtų nustatyti įpareigojimai — Akivaizdus kompetencijos nebuvimas)

2019 m. vasario 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Brunke/Komisija

(Byla T-258/18) (1)

(Ieškinys dėl neveikimo — Ieškinio pareiškimo terminas — Eigos pradžia — Raginimo imtis atitinkamų veiksmų 
nebuvimas — Antras raginimas imtis veiksmų — Akivaizdus nepriimtinumas — Deklaratyvus prašymas —

 Prašymas, kuriuo siekiama, kad būtų nustatyti įpareigojimai — Akivaizdus kompetencijos nebuvimas)

(2019/C 131/58)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovas: Lothar Brunke (Berlynas, Vokietija), atstovaujamas advokato A. Schniebel

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. Braun ir H. Støvlbæk

Dalykas

Prašymas, kuriuo siekiama, kad būtų konstatuotas 2005 m. rugsėjo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/36/EB dėl 
profesinių kvalifikacijų pripažinimo (OL L 255, 2005, p. 22) „diskriminacinis poveikis“ arba, jei nebūtų patenkintas pirmais reikalavi-
mas — pirma, kad būtų nustatyti įpareigojimai Komisijai, ir antra, SESV straipsniu grindžiamas prašymas konstatuoti, kad Komisija 
neteisėtai neatsakė į ieškovės 2017 m. birželio 6 d. ir gruodžio 27 d. laiškus

Rezoliucinė dalis

1. Ieškinys atmestinas iš dalies dėl to, kad Bendrasis Teismas akivaizdžiai neturi jurisdikcijos jį nagrinėti ir iš dalies dėl to, kad yra akivaizdžiai 
nepriimtinas.

2. Nebereikia nagrinėti Europos Sąjungos Tarybos ir Europos Parlamento prašymų įstoti į bylą.

3. Lothar Brunke padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Taryba padengia savo išlaidas, susijusias su prašymu leisti įstoti į bylą.

5. Parlamentas padengia savo išlaidas, susijusias su prašymu leisti įstoti į bylą

(1) OL C 276, 2018 8 6.

2019 m. vasario 8 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Front Polisario/Taryba

(Byla T-376/18) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Tarptautiniai susitarimai — Partnerystės susitarimas žuvininkystės sektoriuje tarp 
Europos Sąjungos ir Maroko — Sprendimas, kuriuo įgaliojama pradėti Sąjungos ir Maroko derybas dėl partnerys-

tės susitarimo pakeitimo — Tiesioginės sąsajos nebuvimas — Nepriimtinumas)

(2019/C 131/59)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Front populaire pour la libération de la Saguia el-Hamra et du Rio de oro (Front Polisario), atstovaujama advokato G. Devers


	Byla T-258/18: 2019 m. vasario 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Brunke/Komisija (Ieškinys dėl neveikimo — Ieškinio pareiškimo terminas — Eigos pradžia — Raginimo imtis atitinkamų veiksmų nebuvimas — Antras raginimas imtis veiksmų...

